
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 41,651,087 39,095,544 2,555,543

국         15,254,394 15,097,310 157,084

균              7,000 7,000 0

기             15,758 15,758 0

분          1,313,644 1,246,444 67,200

도          7,839,813 7,769,910 69,903

책            540,000 0 540,000

시         16,680,478 14,959,122 1,721,356

아동복지증진 2,674,475 2,489,120 185,355

국            468,007 446,952 21,055

분            730,388 663,188 67,200

도            643,668 634,377 9,291

시            832,412 744,603 87,809

아동복지 국고지원 630,798 590,761 40,037

국            468,007 446,952 21,055

도             81,196 71,905 9,291

시             81,595 71,904 9,691

입양아동 양육수당 지원 9,100 7,200 1,900

국              5,040 5,040 0

도              1,080 1,080 0

시              2,980 1,080 1,900

301 일반보상금 9,100 7,200 1,900

국              5,040 5,040 0

도              1,080 1,080 0

시              2,980 1,080 1,900

01 사회보장적수혜금 9,100 7,200 1,900

  ○입양아동 양육수당                 9,100              7,200            1,900  경정 9,100,000원

국              5,040 5,040 0

도              1,080 1,080 0

시              2,980 1,080 1,900

아동발달지원 계좌지원 28,740 30,240 △1,500

국             21,168 21,168 0

도              4,536 4,536 0

시              3,036 4,536 △1,500

301 일반보상금 28,740 30,240 △1,500

국             21,168 21,168 0

도              4,536 4,536 0

시              3,036 4,536 △1,500

01 사회보장적수혜금 28,740 30,240 △1,500

  ○아동발달지원 계좌지원                28,740             30,240          △1,500  경정 28,740,000원

국             21,168 21,168 0

도              4,536 4,536 0

시              3,036 4,536 △1,500

지역아동센터 운영 131,072 97,615 33,457

국             65,536 48,807 16,729

도             32,768 24,404 8,364

시             32,768 24,404 8,364

307 민간이전 131,072 97,615 33,457



부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             65,536 48,807 16,729

도             32,768 24,404 8,364

시             32,768 24,404 8,364

02 민간경상보조 131,072 97,615 33,457

  ○지역아동센터 운영               131,072             97,615           33,457  경정 131,072,000원

국             65,536 48,807 16,729

도             32,768 24,404 8,364

시             32,768 24,404 8,364

아동복지교사지원 55,620 49,440 6,180

국             38,934 34,608 4,326

도              8,343 7,416 927

시              8,343 7,416 927

307 민간이전 55,620 49,440 6,180

국             38,934 34,608 4,326

도              8,343 7,416 927

시              8,343 7,416 927

02 민간경상보조 55,620 49,440 6,180

  ○아동복지교사지원                55,620             49,440            6,180  경정 55,620,000원

국             38,934 34,608 4,326

도              8,343 7,416 927

시              8,343 7,416 927

아동복지 일반지원 1,923,677 1,848,359 75,318

분            730,388 663,188 67,200

도            562,472 562,472 0

시            630,817 622,699 8,118

가정위탁양육지원 26,810 20,160 6,650

분              9,720 9,720 0

도              2,016 2,016 0

시             15,074 8,424 6,650

301 일반보상금 26,810 20,160 6,650

분              9,720 9,720 0

도              2,016 2,016 0

시             15,074 8,424 6,650

01 사회보장적수혜금 26,810 20,160 6,650

  ○가정위탁양육지원(이양사무)
               26,810             20,160            6,650      경정 26,810,000원

분              9,720 9,720 0

도              2,016 2,016 0

시             15,074 8,424 6,650

소년소녀가정및가정위탁아동지원 13,888 11,720 2,168

도              5,860 5,860 0

시              8,028 5,860 2,168

301 일반보상금 13,888 11,720 2,168

도              5,860 5,860 0

시              8,028 5,860 2,168

01 사회보장적수혜금 13,888 11,720 2,168



부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소년소녀가정 및 가정위탁아동 지원(이양사무
    )                13,888             11,720            2,168      경정 13,888,000원

도              5,860 5,860 0

시              8,028 5,860 2,168

아동복지시설운영 837,514 770,314 67,200

분            462,881 395,681 67,200

도            115,547 115,547 0

시            259,086 259,086 0

307 민간이전 837,514 770,314 67,200

분            462,881 395,681 67,200

도            115,547 115,547 0

시            259,086 259,086 0

02 민간경상보조 837,514 770,314 67,200

  ○아동복지시설운영(이양사무)
              837,514            770,314           67,200      경정 837,514,000원

분            462,881 395,681 67,200

도            115,547 115,547 0

시            259,086 259,086 0

아동행사지원 51,520 52,220 △700

201 일반운영비 6,320 7,020 △700

01 사무관리비 6,200 6,900 △700

  ○아동위원회 위원수당                 1,400              2,100            △700  경정 1,400,000원

아동복지기반 확충 120,000 50,000 70,000

독립어린이놀이터 개보수 120,000 50,000 70,000

401 시설비및부대비 120,000 50,000 70,000

01 시설비 120,000 50,000 70,000

  ○보산동5통 어린이놀이터 개보수
               70,000                  0           70,000      70,000,000원

장애인 복지증진 3,832,023 3,825,768 6,255

국          1,376,980 1,368,002 8,978

분            337,160 337,160 0

도            835,049 830,560 4,489

시          1,282,834 1,290,046 △7,212

장애인복지 국고지원 1,976,633 1,968,678 7,955

국          1,376,980 1,368,002 8,978

도            299,077 294,588 4,489

시            300,576 306,088 △5,512

장애수당지급 1,204,286 1,214,286 △10,000

국            850,000 850,000 0

도            182,143 182,143 0

시            172,143 182,143 △10,000

301 일반보상금 1,204,286 1,214,286 △10,000

국            850,000 850,000 0

도            182,143 182,143 0

시            172,143 182,143 △10,000



부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 1,204,286 1,214,286 △10,000

  ○장애수당             1,204,286          1,214,286         △10,000  경정 1,204,286,000원

국            850,000 850,000 0

도            182,143 182,143 0

시            172,143 182,143 △10,000

장애인주민자치센터 도우미지원 69,255 51,300 17,955

국             34,628 25,650 8,978

도             17,314 12,825 4,489

시             17,313 12,825 4,488

101 인건비 69,255 51,300 17,955

국             34,628 25,650 8,978

도             17,314 12,825 4,489

시             17,313 12,825 4,488

10 기간제근로자등보수 69,255 51,300 17,955

  ○장애인주민자치센터 도우미지원
               69,255             51,300           17,955      경정 69,255,000원

국             34,628 25,650 8,978

도             17,314 12,825 4,489

시             17,313 12,825 4,488

장애인복지 일반지원 1,666,098 1,667,798 △1,700

분            277,160 277,160 0

도            490,253 490,253 0

시            898,685 900,385 △1,700

장애인생활시설 운영 67,200 68,900 △1,700

201 일반운영비 400 1,500 △1,100

01 사무관리비 400 1,500 △1,100

  ○장애인자동차 표지                     0              1,100          △1,100  경정 0원

405 자산취득비 13,143 13,743 △600

01 자산및물품취득비 13,143 13,743 △600

  ○오토파워(휠체어 충전기) 구입
                5,400              6,000            △600      경정 5,400,000원

노인복지증진 16,341,741 14,482,174 1,859,567

국          6,982,736 6,981,676 1,060

분            196,096 196,096 0

도          2,680,458 2,721,023 △40,565

책            500,000 0 500,000

시          5,982,451 4,583,379 1,399,072

노인복지 국고지원 11,763,703 11,760,930 2,773

국          6,982,736 6,981,676 1,060

도          1,950,491 1,949,635 856

시          2,830,476 2,829,619 857

노인돌보미바우처 96,132 105,670 △9,538

국             67,292 73,969 △6,677

도             14,420 15,851 △1,431

시             14,420 15,850 △1,430

307 민간이전 96,132 105,670 △9,538



부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             67,292 73,969 △6,677

도             14,420 15,851 △1,431

시             14,420 15,850 △1,430

02 민간경상보조 96,132 105,670 △9,538

  ○노인돌보미 바우처                96,132            105,670          △9,538  경정 96,132,000원

국             67,292 73,969 △6,677

도             14,420 15,851 △1,431

시             14,420 15,850 △1,430

독거노인 도우미(독거노인 생활지도사) 파견 79,071 71,160 7,911

국             55,349 49,812 5,537

도             11,861 10,674 1,187

시             11,861 10,674 1,187

307 민간이전 79,071 71,160 7,911

국             55,349 49,812 5,537

도             11,861 10,674 1,187

시             11,861 10,674 1,187

02 민간경상보조 79,071 71,160 7,911

  ○독거노인 도우미 파견                79,071             71,160            7,911  경정 79,071,000원

국             55,349 49,812 5,537

도             11,861 10,674 1,187

시             11,861 10,674 1,187

노인일자리확충(노인일자리지원) 1,580,310 1,582,210 △1,900

국            731,300 732,250 △950

도            365,650 366,125 △475

시            483,360 483,835 △475

307 민간이전 1,530,610 1,532,510 △1,900

국            706,450 707,400 △950

도            353,225 353,700 △475

시            470,935 471,410 △475

02 민간경상보조 1,530,610 1,532,510 △1,900

  ○노인일자리지원             1,530,610          1,532,510          △1,900  경정 1,530,610,000원

국            706,450 707,400 △950

도            353,225 353,700 △475

시            470,935 471,410 △475

수행기관전담인력인건비 38,700 32,400 6,300

국             19,350 16,200 3,150

도              9,675 8,100 1,575

시              9,675 8,100 1,575

101 인건비 38,700 32,400 6,300

국             19,350 16,200 3,150

도              9,675 8,100 1,575

시              9,675 8,100 1,575

10 기간제근로자등보수 38,700 32,400 6,300

  ○수행기관 전담인력 인건비
               38,700             32,400            6,300      경정 38,700,000원

국             19,350 16,200 3,150

도              9,675 8,100 1,575

시              9,675 8,100 1,575



부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인복지 일반지원 2,074,310 2,216,580 △142,270

분             62,368 62,368 0

도            651,575 692,996 △41,421

시          1,360,367 1,461,216 △100,849

재가노인복지시설운영 806,856 944,926 △138,070

분             44,260 44,260 0

도            234,539 275,960 △41,421

시            528,057 624,706 △96,649

307 민간이전 806,856 944,926 △138,070

분             44,260 44,260 0

도            234,539 275,960 △41,421

시            528,057 624,706 △96,649

02 민간경상보조 806,856 944,926 △138,070

  ○재가노인복지시설운영                85,740            223,810        △138,070  경정 85,740,000원

분             44,260 44,260 0

도             12,444 53,865 △41,421

시             29,036 125,685 △96,649

노인행사 및 단체운영 521,289 525,489 △4,200

301 일반보상금 361,400 365,600 △4,200

09 공익근무요원보상금 0 4,200 △4,200

  ○공익근무요원 중식비                     0              4,200          △4,200  경정 0원

경로당지원 353,728 354,664 △936

분            133,728 133,728 0

도             78,392 78,392 0

시            141,608 142,544 △936

경로당운영난방비 185,872 187,860 △1,988

분            117,773 117,773 0

도             28,179 28,179 0

시             39,920 41,908 △1,988

307 민간이전 185,872 187,860 △1,988

분            117,773 117,773 0

도             28,179 28,179 0

시             39,920 41,908 △1,988

02 민간경상보조 185,872 187,860 △1,988

  ○경로당운영난방비               185,872            187,860          △1,988  경정 185,872,000원

분            117,773 117,773 0

도             28,179 28,179 0

시             39,920 41,908 △1,988

경로당 사회봉사활동비 87,300 86,248 1,052

도             25,874 25,874 0

시             61,426 60,374 1,052

307 민간이전 87,300 86,248 1,052

도             25,874 25,874 0

시             61,426 60,374 1,052

02 민간경상보조 87,300 86,248 1,052

  ○경로당 사회봉사 활동비                87,300             86,248            1,052  경정 87,300,000원



부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 경로당지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             25,874 25,874 0

시             61,426 60,374 1,052

노인복지기반확충 2,150,000 150,000 2,000,000

책            500,000 0 500,000

시          1,650,000 150,000 1,500,000

노인복지관 신축 2,000,000 0 2,000,000

책            500,000 0 500,000

시          1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

책            500,000 0 500,000

시          1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○노인복지관신축(성립전)             2,000,000                  0        2,000,000  2,000,000,000원

책            500,000 0 500,000

시          1,500,000 0 1,500,000

보육 및 여성복지증진 14,335,658 13,893,164 442,494

국          6,426,671 6,300,680 125,991

기              9,258 9,258 0

분             50,000 50,000 0

도          3,530,219 3,445,731 84,488

시          4,319,510 4,087,495 232,015

보육서비스 국고지원 11,194,829 11,144,377 50,452

국          5,627,061 5,605,335 21,726

도          2,778,884 2,769,521 9,363

시          2,788,884 2,769,521 19,363

보육교사보수교육 7,560 8,560 △1,000

국              3,780 4,280 △500

도              1,890 2,140 △250

시              1,890 2,140 △250

307 민간이전 7,560 8,560 △1,000

국              3,780 4,280 △500

도              1,890 2,140 △250

시              1,890 2,140 △250

02 민간경상보조 7,560 8,560 △1,000

  ○보육시설종사자 보수교육                 7,560              8,560          △1,000  경정 7,560,000원

국              3,780 4,280 △500

도              1,890 2,140 △250

시              1,890 2,140 △250

종사자인건비(보육시설) 1,579,100 1,540,648 38,452

국            789,550 770,324 19,226

도            394,775 385,162 9,613

시            394,775 385,162 9,613

307 민간이전 1,579,100 1,540,648 38,452

국            789,550 770,324 19,226

도            394,775 385,162 9,613

시            394,775 385,162 9,613

02 민간경상보조 1,579,100 1,540,648 38,452



부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○종사자 인건비             1,579,100          1,540,648           38,452  경정 1,579,100,000원

국            789,550 770,324 19,226

도            394,775 385,162 9,613

시            394,775 385,162 9,613

저소득한부모가정지원(도비) 158,420 148,420 10,000

도             74,210 74,210 0

시             84,210 74,210 10,000

301 일반보상금 158,420 148,420 10,000

도             74,210 74,210 0

시             84,210 74,210 10,000

01 사회보장적수혜금 158,420 148,420 10,000

  ○저소득한부모가정지원               158,420            148,420           10,000  경정 158,420,000원

도             74,210 74,210 0

시             84,210 74,210 10,000

보육전자바우처사업 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○보육전자바우처사업 홍보비등(성립전)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

국              3,000 0 3,000

보육서비스 일반지원 1,644,495 1,546,495 98,000

분             50,000 50,000 0

도            444,672 412,632 32,040

시          1,149,823 1,083,863 65,960

민간보육시설보육교사처우개선비 612,000 540,000 72,000

도            220,320 194,400 25,920

시            391,680 345,600 46,080

307 민간이전 612,000 540,000 72,000

도            220,320 194,400 25,920

시            391,680 345,600 46,080

02 민간경상보조 612,000 540,000 72,000

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비
              612,000            540,000           72,000      경정 612,000,000원

도            220,320 194,400 25,920

시            391,680 345,600 46,080

정부지원종사자 처우개선비 116,400 96,000 20,400

도             34,920 28,800 6,120

시             81,480 67,200 14,280

307 민간이전 116,400 96,000 20,400

도             34,920 28,800 6,120

시             81,480 67,200 14,280

02 민간경상보조 116,400 96,000 20,400

  ○정부지원종사자 처우개선비
              116,400             96,000           20,400      경정 116,400,000원



부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육서비스 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             34,920 28,800 6,120

시             81,480 67,200 14,280

보육행사 운영 및 관리 310,780 305,180 5,600

307 민간이전 55,600 50,000 5,600

02 민간경상보조 45,600 40,000 5,600

  ○보육시설 난방비 지원                45,600             40,000            5,600  경정 45,600,000원

보육시설 기반확충 599,930 406,322 193,608

국            277,715 237,715 40,000

도            138,857 118,857 20,000

시            183,358 49,750 133,608

보육시설신축(공동주택리모델링) 94,500 0 94,500

국             45,000 0 45,000

도             22,500 0 22,500

시             27,000 0 27,000

401 시설비및부대비 54,500 0 54,500

국             25,000 0 25,000

도             12,500 0 12,500

시             17,000 0 17,000

01 시설비 54,500 0 54,500

  ○공동주택 리모델링(휴먼시아)                54,500                  0           54,500  54,500,000원

국             25,000 0 25,000

도             12,500 0 12,500

시             17,000 0 17,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○공동주택 리모델링(휴먼시아) 기자재구입
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

국             20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

보육시설 확충 426,430 327,322 99,108

국            213,215 218,215 △5,000

도            106,607 109,107 △2,500

시            106,608 0 106,608

401 시설비및부대비 396,430 297,322 99,108

국            198,215 198,215 0

도             99,107 99,107 0

시             99,108 0 99,108

01 시설비 393,580 295,185 98,395

  ○보육시설 확충               393,580            295,185           98,395  경정 393,580,000원

국            196,790 196,790 0

도             98,395 98,395 0

시             98,395 0 98,395



부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육시설 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 2,850 2,137 713

  ○보육시설 확충                 2,850              2,137              713  경정 2,850,000원

국              1,425 1,425 0

도                712 712 0

시                713 0 713

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

국             15,000 20,000 △5,000

도              7,500 10,000 △2,500

시              7,500 0 7,500

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ○기자재구입비                30,000             30,000                0  경정 30,000,000원

국             15,000 20,000 △5,000

도              7,500 10,000 △2,500

시              7,500 0 7,500

여성복지 국고지원 823,799 733,365 90,434

국            521,895 457,630 64,265

기              9,258 9,258 0

도            146,324 133,239 13,085

시            146,322 133,238 13,084

여성시설종사자 보수교육 730 1,176 △446

국                365 588 △223

도                183 294 △111

시                182 294 △112

307 민간이전 730 1,176 △446

국                365 588 △223

도                183 294 △111

시                182 294 △112

02 민간경상보조 730 1,176 △446

  ○여성시설종사자 보수교육                   730              1,176            △446  경정 730,000원

국                365 588 △223

도                183 294 △111

시                182 294 △112

아이돌보미지원사업 193,440 117,460 75,980

국            135,408 82,220 53,188

도             29,016 17,620 11,396

시             29,016 17,620 11,396

307 민간이전 193,440 117,460 75,980

국            135,408 82,220 53,188

도             29,016 17,620 11,396

시             29,016 17,620 11,396

02 민간경상보조 193,440 117,460 75,980

  ○아이돌보미지원               193,440            117,460           75,980  경정 193,440,000원

국            135,408 82,220 53,188

도             29,016 17,620 11,396

시             29,016 17,620 11,396

상담지원인력 지원사업 7,700 0 7,700

국              7,700 0 7,700



부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 7,700 0 7,700

국              7,700 0 7,700

02 민간경상보조 7,700 0 7,700

  ○상담지원인력지원                 7,700                  0            7,700  7,700,000원

국              7,700 0 7,700

위기가족상담지원 7,200 0 7,200

국              3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

307 민간이전 7,200 0 7,200

국              3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

02 민간경상보조 7,200 0 7,200

  ○위기가족상담지원                 7,200                  0            7,200  7,200,000원

국              3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

여성복지 일반지원 72,605 62,605 10,000

도             21,482 11,482 10,000

시             51,123 51,123 0

여성정책사업지원 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

201 일반운영비 800 0 800

도                800 0 800

02 공공운영비 800 0 800

  ○관용차량 보험료 등 유지비                   800                  0              800  800,000원

도                800 0 800

405 자산취득비 9,200 0 9,200

도              9,200 0 9,200

01 자산및물품취득비 9,200 0 9,200

  ○관용차량 구입(1대)                 9,200                  0            9,200  9,200,000원

도              9,200 0 9,200

청소년보호 및 육성 390,689 380,867 9,822

균              7,000 7,000 0

기              6,500 6,500 0

도             48,550 36,550 12,000

시            328,639 330,817 △2,178

청소년문화 및 체험 222,913 210,367 12,546

기              5,000 5,000 0

도             25,500 13,500 12,000

시            192,413 191,867 546

청소년문화체험지원 173,413 172,867 546

201 일반운영비 5,036 4,490 546

01 사무관리비 5,036 4,490 546



부서: 사회복지과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년문화 및 체험 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○성년의날 축하카드 발송                 2,346              3,000            △654

  ○청소년두드림상 상패제작                 1,200                  0            1,200

  경정 2,346,000원

  150,000원*8개

경기도 청소년 연극제(예선)지원 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

04 민간행사보조 12,000 0 12,000

  ○제18회 경기도청소년연극제(성립전)
               12,000                  0           12,000      12,000,000원

도             12,000 0 12,000

청소년지도 및 보호 167,776 170,500 △2,724

균              7,000 7,000 0

기              1,500 1,500 0

도             23,050 23,050 0

시            136,226 138,950 △2,724

청소년공부방운영지원(도비) 30,000 30,000 0

도             12,000 12,000 0

시             18,000 18,000 0

201 일반운영비 6,600 8,000 △1,400

도              2,640 3,200 △560

시              3,960 4,800 △840

01 사무관리비 6,600 8,000 △1,400

  ○청소년공부방운영지원(지혜의등대)
                6,600              8,000          △1,400      경정 6,600,000원

도              2,640 3,200 △560

시              3,960 4,800 △840

301 일반보상금 8,400 7,000 1,400

도              3,360 2,800 560

시              5,040 4,200 840

12 기타보상금 8,400 7,000 1,400

  ○청소년공부방운영지원(지혜의등대)
                8,400              7,000            1,400      경정 8,400,000원

도              3,360 2,800 560

시              5,040 4,200 840

청소년 유해환경 지도 12,299 12,500 △201

405 자산취득비 2,299 2,500 △201

01 자산및물품취득비 2,299 2,500 △201

  ○간이용 의자                   880              1,000            △120

  ○행사용 천막                 1,419              1,500             △81

  경정 880,000원

  경정 1,419,000원

청소년 상담센터 관리 17,477 20,000 △2,523

401 시설비및부대비 17,477 20,000 △2,523

01 시설비 17,477 20,000 △2,523

  ○청소년상담센터 계단등 보수
               17,477             20,000          △2,523      경정 17,477,000원



부서: 사회복지과
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육복지지원의 내실화 2,737,651 2,672,601 65,050

도             22,200 22,000 200

책             40,000 0 40,000

시          2,675,451 2,650,601 24,850

관내학교에 교육경비 보조 2,286,594 2,120,744 165,850

책             40,000 0 40,000

시          2,246,594 2,120,744 125,850

유아초중등 교육지원 2,286,594 2,120,744 165,850

책             40,000 0 40,000

시          2,246,594 2,120,744 125,850

308 자치단체등이전 2,270,474 2,104,624 165,850

책             40,000 0 40,000

시          2,230,474 2,104,624 125,850

06 교육기관에대한보조금 2,270,474 2,104,624 165,850

  ○시 전액 지원 사업               617,380            526,580           90,800

    -중학생 특별심화교육 운영지원
               18,240                  0           18,240

    -방과후 학교운영                56,970             49,410            7,560

      ·자체운영교                45,570             38,010            7,560

    -거점 초등영어센터 지원
              215,000            150,000           65,000

  ○경기도 협력 사업               666,875            591,825           75,050

    -초등학교 원어민보조교사 지원
              154,000            140,000           14,000

    -꿈나무 안심학교 운영 지원
              177,375            116,325           61,050

       18,240,000원

  경정 45,570,000원

       경정 215,000,000원

       경정 154,000,000원

       경정 177,375,000원

책             40,000 0 40,000

시            137,375 116,325 21,050

학교급식지원 172,857 257,857 △85,000

학교급식 지원 172,857 257,857 △85,000

308 자치단체등이전 171,387 256,387 △85,000

06 교육기관에대한보조금 171,387 256,387 △85,000

  ○친환경, 일반미 쌀 급식 지원(직영급식 20개
    교)               171,387            256,387         △85,000      경정 171,387,000원

어린이쉼터운영 28,200 44,000 △15,800

도             22,200 22,000 200

시              6,000 22,000 △16,000

어린이쉼터운영지원 28,200 44,000 △15,800

도             22,200 22,000 200

시              6,000 22,000 △16,000

307 민간이전 28,200 44,000 △15,800

도             22,200 22,000 200

시              6,000 22,000 △16,000

02 민간경상보조 28,200 44,000 △15,800

  ○어린이쉼터운영지원                28,200             44,000         △15,800  경정 28,200,000원



부서: 사회복지과
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 어린이쉼터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             22,200 22,000 200

시              6,000 22,000 △16,000

평생학습체제 구축 119,810 139,810 △20,000

도             29,669 29,669 0

시             90,141 110,141 △20,000

평생교육지원 119,810 139,810 △20,000

도             29,669 29,669 0

시             90,141 110,141 △20,000

학교용지부담금 관리 2,366 22,366 △20,000

201 일반운영비 2,366 22,366 △20,000

01 사무관리비 2,366 22,366 △20,000

  ○학교용지부담금관련 수당,공탁 및 송달수수료
    등                 2,366             22,366         △20,000      경정 2,365,980원

식품위생관리 155,400 148,400 7,000

도             50,000 50,000 0

시            105,400 98,400 7,000

식품위생 업무지원 155,400 148,400 7,000

도             50,000 50,000 0

시            105,400 98,400 7,000

식품안전관리 55,400 48,400 7,000

201 일반운영비 11,500 5,500 6,000

01 사무관리비 11,500 5,500 6,000

  ○어린이 식품안전구역 표지판                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

206 재료비 5,000 4,000 1,000

01 재료비 5,000 4,000 1,000

  ○국민다소비식품 수거 검사비
                5,000              4,000            1,000      경정 5,000,000원


